s-a obligat să acorde Debitorului credit în sumă de 1.000.000,00 (un milion) MDL cu scadența la 09.04.2026. 
 Prin contractul de credit nr. IMM2024000173-1 din 20.03.2024 (în continuare - "Contractul de credit") 
Creditorul gajist s-a obligat să acorde credit în sumă de 3.500.000.00 (trei milioane cinci sute mii) MDL cu 
scadenţa la 22.01.2027. 

Contractele de credit indicate în prezentul articol se vor numi ”Contractul de credit”. 

II. Articolul 1.4. al Capitolului I ”OBIECTUL CONTRACTULUI” se modifică şi se expune în următoarea 
redacție: 

”Părţile au evaluat Drepturile patrimoniale gajate la suma de 3.500.000,00 (trei milioane cinci sute mii) MDL. 
Evaluarea (estimarea) Drepturilor patrimoniale gajate poate fi revizuită pe parcursul termenului de acţiune al 
prezentului contract în temeiul unor acte emise de evaluatori independenţi. În cazul în care re-evaluarea este 
iniţiată de Creditorul gajist, Debitorul gajist va fi notificat despre preţul de gaj estimativ revizuit al Drepturilor